ARQUITECTURA

1° Categoria
6,00 %
5,50 %
5,00 %
4,50 %

4,00 % del saldo

2° Categoria
7,00 %
6,50 %
6,00 %
5,50 %

5,00 % del saldo

3° Categoria
7,50 %
7,00 %
6,50 %
6,00 %

5,50 % del saldo

4° Categoria
15,00 %
14,00 %
12,00 %
11,00 %

10,00 % del saldo

5° Categoria
10,00 %
9,50 %
9,00 %
8,50 %

8,00 % del saldo

INGENIERIA

1° Categoria
7,00 %
6,00 %
5,00 %
4,00 %
3,50 %

3,00 % del saldo

2° Categoria
9,00 %
7,00 %
6,00 %
5,00 %
4,00 %

3,50 % del saldo
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6.156.906
24.628.080
30.785.112

184.710.523
246.280.621

6.156.906
24.628.080
30.785.112

184.710.523
246.280.621

6.156.906
24.628.080
30.785.112

184.710.523
246.280.621

3.078.488
3.078.488
6.156.906
24.628.080

3.078.488
3.078.488
6.156.906
24.628.080
36.941.962

2.462.788
3.694.110
12.313.806

43.098.402
184.707.194
246.276.300

2.462.788
3.694.110
12.313.806

43.098.402
184.707.194
246.276.300

cBlc

Colegio de Profesionales de la Ingenieria Civil

de la Provincia de Santa Fe - Ley N° 11.008

VALORES ACUMULATIVOS VIGENTES DESDE EL 08-03-2023

369.414
1.354.544
1.539.256

8.311.974

11.575.188

430.983
1.600.825
1.847.107

10.159.079

14.037.994

461.768
1.723.966
2.001.032

11.082.631

15.269.397

461.773
430.988
738.829

2.709.089

4.340.679

307.849
292.456
554.122

2.093.387

3.247.814

172.395
221.647
615.690
1.723.936

6.464.752

9.198.420

221.651
258.588
738.828
2.154.920
7.388.288

10.762.275

3° Categoria
11,00 %
9,00 %
7,00 %
6,00 %
5,00 %

de
de
de
de
de

4,00 % del saldo

4° Categoria
13,00 %
11,00 %
9,00 %
7,00 %
5,50 %

de
de
de

de
de

4,50 % del saldo

5° Categoria
14,00 %
12,00 %
10,00 %
8,00 %
6,00 %

de
de
de

de
de

5,00 % del saldo

Art. 63° A
1,00 %
0,75 %
0,50 %
0,25 %
0,25 %

0,25 %

Art. 16°
2,00 %
1,80 %
1,50 %
1,25 %
1,00 %

0,75 %

de
de
de
de
de

del saldo

de
de
de
de
de

del saldo

2.462.788
3.694.110
12.313.806
43.098.402
184.707.194
246.276.300

2.462.788
3.694.110
12.313.806
43.098.402
184.707.194
246.276.300

2.462.788
3.694.110
12.313.806
43.098.402
184.707.194
246.276.300

2.462.788
3.694.110
12.313.806

43.098.402
184.707.194
246.276.300

16.667.003
16.667.003
33.334.004
100.002.020
166.669.905
333.339.935

270.907
332.470
861.966
2.585.904
9.235.360

13.286.607

320.162
406.352
1.108.243
3.016.888

10.158.896

15.010.541

344.790
443.293
1.231.381
3.447.872

11.082.432

16.549.768

24.628
27.706
61.569
107.746

461.768

683.417

333.340
300.006
500.010
1.250.025
1.666.699

4.050.080

Distrito I: 25 de Mayo 2024 (3000) Santa Fe — 0342- 5817542 - tecnica@cpicd1.org.ar
Distrito II: Santa Fe 620 (2000) Rosario — 0341- 5279688 — tecnica@cpic2.org.ar




